
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le  assegnazioni 

provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2017/2018; 

VISTE  le domande  di assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali – posto SOSTEGNO 

per l’a.s. 2017/2018 presentate dai docenti interessati alla Scuola del secondo Ciclo di Istruzione; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti;  

VISTA le circ. n 17232 del 05.09.2017, n. 17561 del 07.09.2017 e n. 17562 del 07.09.2017 con le quali si pubblicavano 

le assegnazioni e le rettifiche interprovinciali di posto comune; 

RITENUTO di dover apportare ulteriori rettifiche agli elenchi pubblicati; 

 

D E C R E T A 

 

Le assegnazioni provvisorie interprovinciali sono rettificate come segue:  

 

A011 

 

LOFRANO FRANCESCA 04/10/1982 SA da Liceo Mangino Pagani a Scuola Media proprio ruolo 

 

LUCIANO MARIA LUISA 16/03/1978 SA da NAIS001001 - I.S.I.S- "L. PACIOLI" a Liceo Mangino Pagani 

 

PADOVANO CARMELA 12/10/1977 BA già assegnata a IIS Baronissi va a Liceo Galizia Nocera Inferiore 

 

ROSSI ROSSELLA 05/12/1979 SA già assegnata al Liceo Galizia Nocera Inferiore va a IIS Teggiano + Padula 

 

A012 

 

CATAPANO MICHELE 17/01/1960 NA da NAIS08900C - I.I.S." G.MARCONI"-T.ANN.TA- a ITI Pacinotti Scafati 

 

FUNICELLI GIUSEPPINA  19/05/1967 da CNIS00400A - ALBA "P. CILLARIO FERRERO" a ITI Pacinotti Scafati 

 

A018 

 

NAIMOLI NUNZIA 12/01/1959 SA da SPIS00600B - "G. CAPELLINI / SAURO" va a P.T. h 6 Giovanni XXIII Sa + 

h3 Della Corte Vanvitelli Cava 

 

A027 

 

CARMANDO DEBORAH 17/08/1978 SA revoca assegnazione Parmenide Vallo della Lucania resta su sostegno a 

Castelnuovo Cilento 

 

VAINO  ALFREDO 04/04/1982 NA da NAIS03900B - I.S.I.S  ALBERTINI va a  IIS Parmenide Vallo della Lucania 

 

 

A037 

 

RAMBALDO ANGELO 13/08/1956 SA già assegnato a ITI Pacinotti Scafati va a ITG Da Vinci Sapri 

 

RISI NICOLA 03/04/1973 SA già assegnato a ITG Da Vinci Sapri va a ITI Pacinotti Scafati 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017922.12-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


A041 

 

A.P. LEO ROCCO 26/12/1955 SA da Liceo Don Carlo La Mura Angri va a Liceo Classico Caro di Sarno 

 

A.P.I. ALBANESE RACHELE 15/07/1966 SA già assegnata al Liceo Classico Caro di Sarno va a Liceo Don Carlo 

La Mura Angri 

 

A045 

 

CASCONE ROBERTO 20/08/1973 SA revoca assegnazione Pisacane Sapri resta su sostegno a IIS Sacco 

S.ARSENIO 

 

RICCIARDI ANTONIETTA  4/09/1962 AV BOIS012005 - I.I.S. PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA  

A IIS PISACANE SAPRI 

 

 A046 

 

DE DIVITIIS ANNALISA 13/01/1972 SA già assegnata a IIS Marini Gioia Amalfi va a Liceo Scientifico di 

Montecorvino Rovella 

 

COLUCCI MAURIZIO 15/09/1966 SA già assegnato a IIS Pisacane Sapri va a IIS Marini Gioia Amalfi 

 

FATTORUSO ANTONIO 29/09/1965 SA già assegnato a Montesano S/M + Sala Consilia va a IIS Pisacane Sapri 

 

COLOMBO GIULIO  28/09/1971 SA da VIPC05000E - LC   "GIACOMO ZANELLA" a Montesano S/M + Sala 

Consilina 

 

PISAPIA ANNUNZIATA 30/01/1967 SA da PTIS00200A - Prof.Servizi Comm.Li Sismondi PREC. CCNI  

P.T. h 9 IPSARS Lamia Salerno 

 

VILLANI OLGA  09/12/1970 SA  da FIIS02300N - CHINO CHINI va a P.T.12 h -  h 6 ITI Fermi Sarno + h 6 IPSIA 

Cuomo Milone Nocera Inferiore 

 

 

 

BD02 CONVERSAZIONE TEDESCO 

 

BARATTA DILVA 22/01/1967 EE revoca  utilizzazione Liceo Alfano I Salerno va in assegnazione provvisoria 

interprovinciale da LAZ0000015 - LAZIO AMBITO 0015 a Liceo Regina Margherita Salerno. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,comma2, D. lvo 39/93 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

della Provincia di Salerno - LORO SEDI 

Agli Ambiti Territoriali Provinciali – LORO SEDI 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  


